
GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 001083-2025-GR.LAMB/GERESA-L [515824019 - 20]

Id seguridad: 19573214
Año de la recuperación y consolidación de la economía Peruana

Chiclayo 11 junio 2025

VISTO:

El Expediente N° 515824019-10-2025. Y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio N° 000436-2025-GR.LAMB/GERESA-DESIP la Directora Ejecutiva de Salud Integral
a las Personas, solicita CONFORMAR EL EQUIPO DE ACREDITACIÓN DE IPRESS RED DE SALUD
LAMBAYEQUE 2025 DE LA GERENCIA REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE;

Que, con Informe Técnico N° 000065-2025-GR.LAMB/GERESA-SERVICIOSSALUD-LSAE (515824019-9)
la responsable nos informa que, con MEMO MULTIPLE N° 000776-2025-GR.LAMB/GERESA-DESIP
[515824019 - 0] y con OFICIO N° 001011-2025-GR.LAMB/GERESA/R.SAL.LAMB [515824019 - 5];

Que, la Ley General de Salud, Ley N.º 26842,el artículo I y II ,marco normativo que establece que la salud
es condición indispensable del desarrollo humano y medio fundamental para alcanzar el bienestar
individual y colectivo; siendo su protección de interés público. En consecuencia, es responsabilidad del
Estado regularla, vigilarla y promoverla;

Que, con Resolución Ministerial N.º 519-2006/MINSA, se aprueba el documento técnico sistema
de Gestión de la Calidad en Salud, el cual establece como uno de sus componentes el de garantía y
mejora de la calidad siendo una de sus líneas de acción la acreditación en establecimientos de salud y
servicios médicos de apoyo;

Que, con Resolución Directoral N.º 456-2007/MINSA, se aprobó la Norma Técnica N°050-MINSA/DGSP-
V-02 denominada Norma Técnica de Salud para la acerditación de establecimientos de salud y servicios
médicos de apoyo con la finalidad de contribuir a garantizar a los usuarios y al sistema de salud que los
establecimientos de salud o servicios médicos de apoyo, según su nivel de complejidad cuenten con
capacidad para brindar prestaciones de calidad sobre la base del cumplimiento de estándares nacionales
previamente definidos;

Que, con Resolución Ministerial N° 370-2009/MINSA, de fecha 9 de junio de 2009, se aprueba la Directiva
Administrativa N° 151-MINSA/DGSP V.01, Directiva Administrativa que Regula la Organización
y Funcionamiento de las Comisiones Sectoriales de Acreditación de Servicios de Salud, cuya finalidad
es contribuir al desarrollo del proceso de Acreditación de Establecimientos de Salud y Servicios Médicos
de Apoyo, en el Marco del Sistema de Gestión de Calidad de Salud;

Que, la Acreditación es el Proceso de evaluación externa, periódico, basado en la comparación del
desempeño del prestador de salud con una serie de estándares óptimos y factibles de alcanzar,
formulados y conocidos por los actores de la atención de la salud, y que está orientado a
promover acciones de mejoramiento continuo de la calidad de atención y el desarrollo armónico de
las unidades productoras de servicios de un establecimiento de salud o servicio médico de apoyo.La
condición de Acreditado se otorga por Resolución Ministerial en Lima y Callao y mediante Resolución
Ejecutiva Regional en las regiones;

Que, el Equipo de Acreditación de la Microrred , del Establecimiento de Salud o del Servicio Médico de
Apoyo: Unidad funcional del establecimiento de salud o servicio médico de apoyo, público o privado
conformado por un equipo designado por la Dirección de la microrred o la autoridad institucional según
corresponda, que tiene la responsabilidad de coordinar las actividades del proceso de acreditación en cada
caso;

Que, la acreditación es un mecanismo de gestión y evaluación de la calidad de los servicios de salud, y
que va dirigida a comprobar si una entidad prestadora cumple con estándares superiores que brindan
seguridad en la atención en salud y que generan ciclos de mejoramiento continuo;

                                1 / 7



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 001083-2025-GR.LAMB/GERESA-L [515824019 - 20]

Que, el proceso de Acreditación de Establecimientos de Salud y Servicios Médicos de Apoyo, contempla
dos fases :  la Autoevaluación  y Evaluación externa; siendo  Autoevaluación el  Inicio del proceso, a cargo
de un equipo de evaluadores internos, el cual se conforma mediante un proceso de selección interna en la
organización.; y la Evaluación externa cargo de un equipo de evaluadores externos seleccionados por la
Comisión Sectorial correspondiente y la Dirección de Calidad en Salud;

Que, el equipo de Acreditación tiene la responsabilidad de coordinar las actividades del proceso de
acreditación , para que este proceso  se lleve de la manera adecuada conforme a normativa, siendo
importante mencionar que ha sido conformado por  micro redes;

De conformidad con la Ordenanza Regional Nº 005-2018-GR.LAMB/CR, que aprueba el Nuevo Texto del
Reglamento de Organización y Funciones - ROF del Gobierno Regional Lambayeque y el Decreto
Regional 023-2022.GR.LAMB/GR que aprueba el Manual de Operaciones - MOP de la Gerencia Regional
de Salud Lambayeque y contando con el visto de la Dirección Ejecutiva de Salud Integral a las Personas y
de la Oficina Ejecutiva de Asesoría Jurídica y a las facultades que me confiere la Resolución Ejecutiva
Regional N.º 000331-2024-GR.LAMB/GR.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- CONFORMAR EL EQUIPO DE ACREDITACIÓN DE IPRESS RED DE SALUD
LAMBAYEQUE 2025 DE LA GERENCIA REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE. 

 

RELACION EQUIPOS DE ACREDITACION - MICROREDES RED SALUD LAMBAYEQUE 2025
MICRORED NOMBRES Y APELLIDOS CARGO
LAMBAYEQUE JULIO PATAZCA ULFE. LIDER MEDICO

IVETTE COTRINA REAÑO OBSTETRA
ZOILA ROSA GAVELAN HUAMAN OBSTETRA
ANA ZEVALLOS COTRINA ENFERMERA
KARINA CABREJOS SOLANO MEDICO
YURI RODRIGUEZ FLORES BIOLOGO
GIOVANA SABARBURU TORRES BIOLOGA
LUCY NIZAMA ACOSTA ODONTOLOGA
LUCY ANGELICA YAUCE CHERO OBSTETRA
LISSET MONSALVE ASENJO BIOLOGA
JESSICA CELINDA VALDIVIA REQUE PSICOLOGA
YASELY YUDI PEDRAZA VELA ENFERMERA
ALEJANDRO ULISES CHIRA SECLEN OBSTETRA
MARIA ELENA CAJUSOL VENTURA TECNICA DE ENFERMERIA
ESTEFANY UGAZ PALOMINO TEC. DIGITADOR
FIORELLA KATEHRINA CUSTODIO SILVA ENFERMERA
MARILYN ELIZABETH OLANO VILLEGAS ENFERMERA
MARIA ITALA FERNANDEZ ZAVALETA OBSTETRA
ROSALIA FACHO ZEÑA TECNICA DE ENFERMERIA
LUZ NELLY TAFUR CAMPOS TECNICA DE ENFERMERIA
OLENKA DORIS DIAZ FUENTES OBSTETRA
SAMANDA JANET CARRANZA PEREZ ENFERMERA
MONICA MENDO CESPEDES TECNICA DE ENFERMERIA
KATTIA MELIZA TERRONES CHUQUILIN TECNICA DE ENFERMERIA

MOCHUMI VERONICA PAZ CASTRO. LIDER TECNOLOGA MEDICO
LABORATORIO.

MARTHA MANTILLA VASQUEZ TECNICA DE ENFEMERIA
ROXANA NIZAMA GALVEZ ENFERMERA

                                2 / 7



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 001083-2025-GR.LAMB/GERESA-L [515824019 - 20]

WILMA CHANDUVI PUICON OBSTETRA
MARITZA ASMAT MAYRA NUTRICIONISTA
ELIZABETH VILMA LOPEZ PERALES TECNICA DE ENFERMERIA
ROSA ELVIRA TESEN HUAMAN TECNICA DE ENFERMERIA
ELSA RAMIREZ GIL OBSTETRA
YOLANDA MUSAYON GARCIA ENFERMERA
OLGA EVELINA QUESQUEN SOLIS ENFERMERA
MARIANELA DEL ROSILLO CHAVEZ
ALARCON

OBSTETRA

MARIA MARGARITA ZAPATA CHAPOÑAN TECNICA DE ENFERMERIA
MARITZA ELIZABETH VIDAURRE BANCES TECNICA DE ENFERMERIA

TUCUME GABRIEL QUISPE GOMEZ . LIDER ENFERMERA
PEDRO LUIS PUPUCHE CABRERA MEDICO
LISSETH GARCIA CHINCHAY ENFERMERA
MARIA JULIA SILVA FIGUEROA BIOLOGO
RUTH VERONICA MONTEZA POZO OBSTETRA
MIRIAN MARILU BRAVO SANDOVAL OBSTETRA
MAGALI CHINCHAY INOÑAN TECNICA DE ENFERMERIA
IRMA CARO DAMIAN OBSTETRA
MARIBEL DEZA CHAVARRY TECNICA DE ENFERMERIA
PRISCILLA GAMARRA QUIROZ ENFERMERA
SERGIO ANTONIO REBAZA VILCHEZ MEDICO
NAOMY SAMANTA CHUMACERO EZETA OBSTETRA
DENIS CLARISA BALLONA MILLONES ENFERMERA
ANA MARIA DAMIAN PISCOYA TECNICA DE ENFERMERIA
CLARA JENNY VALDERA LARREA OBSTETRA
HUVER JAVIER GONZALES VERA TECNICO DE ENFERMERIA

ILLIMO KATTY ANALY RAMIREZ MALAVER . LIDER OBSTETRA
SANDRA MAYRA PEÑA LOPEZ MEDICO
RAQUEL ADRIANA MORALES MORENO ENFERMERA
MARIANA DEL SOCORRO URRUTIA
QUIROZ

PSICOLOGA

CLAUDIA JANETH BALDERA PAICO BIOLOGA
ZOILA ZEÑA GAMARRA TECNICA DE ENFEMERIA
ANA LUCIA MARTINEZ LOPEZ MEDICO
CYNTHIA VANESSA ZURITA DE LA CRUZ ENFERMERA
VICENTA OLANDA LOPEZ VIDAL ENFERMERA
CECILIA RELAIZA VALDERA TECNICA DE ENFERMERIA
ROXANA ARCILA ARBOLEDA INOÑAN TECNICA DE ENFERMERIA
KAREN MILUSKA MADRID AGUILAR OBSTETRA
YESSICA SOLEDAD SUCLUPE LLAUCE TECNICA DE ENFEMERIA
JHAN ESPINOZA LINDO ENFERMERA
EDUARDO LLATAS MIO PSICOLOGO
LUZ MARINA MONDRAGON CERVERA OBSTETRA
BACILIA ELIZBETH SOLIS GARCIA TECNICA DE ENFERMERIA
ESMERALDA RUIZ ALDANA ENFERMERA
DIANA ANTONELLA CELIS CORTEZ MEDICO
ABIGAIL GHERALDINE CRISANTA
PEDRAZA

ENFERMERA

ESTHER NOEMI MANSILA SIESQUEN TECNICA DE ENFERMERIA
JAYANCA MANONGA ANTON CASTILLO . LIDER OBSTETRA

MARIA HILDA PORTILLA RODAS PSICOLOGA
MARIA DORIAS ALARCON BAUTISTA ENFERMERA
FLOR DE BELEN MORANTE ROJAS ODONTOLOGA

                                3 / 7



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 001083-2025-GR.LAMB/GERESA-L [515824019 - 20]

ISABEL YAMUNAQUE PISCOYA TECNICA DE ENFERMERIA
CRISTHIAN JUNIOR MEDINA FERNANDEZ PSICOLOGO
NIRIAN LLONTOP CARPIO OBSTETRA
KATHERINE MILAGROS SIESQUEN
ZAPATA

ENFERMERA

MOTUPE MARITZA CALVAY RIVERA LIDER PSICOLOGA
ZOILA IRENE RACCHUMI BALLONA MEDICO
JUANA HUAMAN VALDERRAMA ENFERMERA
SHEILA FARFAN DIAZ OBSTETRA
NERY MARLENY RIOJAS MARQUEZ TECNICO DE ENFERMERIA
RODOLFO GARCIA NAMUCHE ING ESTADISTICO
BERTHA OLINDA RODAS FALLA TECNICA DE ENFERMERIA
SALVADORA CONCEPCION CASTRO
MARTINEZ

BIOLOGA

NELLY CIURLIZZA ALVARES OBSTETRA
CARMEN NIETO LAZO ENFERMERA
JAIME CARLOS ROJAS TECNICO DE ENFERMERIA
CAMILA FRANCO VELASQUEZ MEDICO
MARIA ASUNCION SANCHEZ RAMOS OBSTETRA
DORIS VIOLETA ANDONAIRE PATIÑO TECNICA DE ENFERMERIA
NICOLE ANAIS MURO ROJAS ENFERMERA
MIGUEL ANGEL RUFINO BANCES TECNICO DE ENFERMERIA
LENIN LEONARDO BARRIOS ANGELES MEDICO
LUCIANA GRACIELA QUIROZ BRACO ENFERMERA
ANGHELA MANAY CRUZ OBSTETRA
VIRGINA CHAPOÑAN SANTISTEBAN TECNICA DE ENFERMERIA
JUDITH PATRICIA PACHECO MAYANGA TECNICA DE ENFERMERIA
KAREN JENIFER PINGLO CHICOMA ENFERMERA
ANGELA MARIA ZORRILLO PEREDO OBSTETRA
MARIA ALEJANDRA PEREZ PERALTA MEDICO
LISETH RIOJAS HERNANDEZ ENFERMERA
JUAN FRANCISCO PAZ CAJO TECNICO DE ENFERMERIA
CARLOS ENRIQUE BECERRA VENTURA TECNICO SANITARIO

SALAS AZUCENA CARHUATANTA RODAS . LIDER OBSTETRA
ANA MARIA TALANCHA ESQUIVES BIOLOGA
YULIANA JUAREZ JIMENES ENFERMERA
CINTHYA FLORES ALVARADO OBSTETRA
MARIA OLGA CAJO CESPEDES TECNICA DE ENFEMERIA
YESICA ANASTACIO MIO ENFERMERA
MARIO ALEXANDER RODRIGUEZ
SANCHEZ

ODONTOLOGO

DIANGELLA MOSCOL CASTILLO OBSTETRA
ROCIO CRUZ RODRIGUEZ BIOLOGO
ANA PEREZ GUEVARA ENFERMERA
CYNTHIA CALDERON MUCHCOO PSICOLOGA
EDWIN FERNANDEZ ORDINOLA BIOLOGO
YOLANDA HUAMANCHUMO DIAZ ENFERMERA
KATHAN BERNUY GOICOCHEA OBSTETRA
OSCAR FERNANDO CUYATE REQUEJO MEDICO
KATYA ROJAS BURGA ENFERMERA
CINTYA MILAGRITOS JULCA PLASENCIA OBSTETRA
DORALIZA NICOLAS DE LA CRUZ TECNICA DE ENFERMERIA
VICENTE DE PAUL SALAZAR YOVERA TECNICO DE ENFERMERIA
JACKELINE ESTEPHANIE APONTE MEDICO

                                4 / 7



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 001083-2025-GR.LAMB/GERESA-L [515824019 - 20]

VILLACORTA
SHIRLEY MAGALI PISCOYA SOSA OBSTETRA
ALICIA MELANY TELLO CORREA ENFERMERA
KAREN ALINA CHINCHAY VASQUEZ TECNICA DE ENFERMERIA
MARIA TERESA YOVERA CRISANTO ENFERMERA
KARIN JANE LOPEZ BURGA OBSTETRA
ANTONIO CARLOS ESPINOZA TECNICO DE ENFERMERIA

MORROPE SANDRO HUMBERTO DOMINGUEZ
HENRIQUEZ. LIDER

ENFERMERO

CINDY SOTO CALDERON MEDICO
EDWING LEBERT FANZO NIQUEN MEDICO
ANA CECILIA SANCHEZ SANTA CRUZ ENFERMERA
LISETHE DEL ROSARIO ENRIQUEZ
BECERRA

ENFERMERA

KARINA ROCIO SANTAMARIA PECHE TECNICA DE ENFERMERIA
LUIS DAVID RUIZ MORALES PSICOLOGO
DALIA OBDULIA SANTAMARIA VIDAURRE TECNICA DE ENFERMERIA
LILIANA ESPERANZA TUÑOQUE BALDERA TECNICA DE ENFERMERIA
CRISTHIAN RUBIO SOT; PSICOLOGO
GUSTAVO MEGO JULCA BIOLOGO
LIVI RUBIO CABRERA NUTRICIONISTA
YULISSA VILLANUEVA OJEDA ENFERMERA
SANDRA CALDERON NIQUEN OBSTETRA
MARIA ROXANA LLONTOP SUCLUPE TECNICA DE ENFERMERIA
FLORDELINA DIAZ SANCHEZ ENFERMERA
ANGIE NOLY LOYAGA MEDICO
GEOVANNA YAHAIRA GARGURIVICH OBSTETRA
LILLY MILAGROS ZAPATA LEGUA PSICOLOGA
ROSA MARIA MORANTE SANTISTEBAN TECNICA DE ENFERMERIA
MONICA LILIANA ZUÑIGA CACERE; OBSTETRA
ANA MARIA VASQUEZ ROMERO ENFERMERA
ROSA AMELIA ACOSTA TUÑOQUE TECNICA DE ENFERMERIA
MIRIAN PERALES CUBASnbsp OBSTETRA
CELIA GUTIERREZ DE LA CRUZ ENFERMERA
YANET SANTAMARIA TEJADA TECNICA DE ENFERMERIA
MEDALY LLONTOP ACOSTA ENFERMERA
KATHERINE JARA HUAMAN MEDICO
ROSITA YESENIA VALDERA SUCLUPE TECNICA DE ENFERMERIA
ANGHELA SANCHEZ ACOSTA PSICOLOGA
FLOR NUÑEZ PUSE OBSTETRA
HAZEL YVONE ALCANTARA VILCHEZ TECNICA DE ENFERMERIA
ELVIRA ESTHER PAICO SANDOVAL OBSTETRA
MARTHA SIESQUEN INOÑAN TECNICA DE ENFERMETRIA
ARELLY MARIBEL PISCOYA MORALES TECNICA DE ENFERMERIA
ANDREA INOÑAN VENTURA TECNICA DE ENFERMERIA
DIANA CAROLINA SORIANO OSORIO ENFERMERA
SANDRA ZULEMA GOICOCHEA GONZALES ENFERMERA
SARA FACHO CHAPOÑAN TECNICA DE ENFEMERIA
RUBI PALACIOS VALDIVIEZO OBSTETRA
BENITO FARROÑAN TEJADA TECNICO DE ENFERMERIA
YACORI ARACELLY CHAYAN NIÑO OBSTETRA
MARIA GREGORIA BLANCO SANTAMARIA TECNICA DE ENFERMERIA
JESUS FARROÑAN TEJADA TECNICO DE ENFERMERIO
ANDREA DEL MILAGRO VIZCARRA PSICOLOGA

                                5 / 7



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 001083-2025-GR.LAMB/GERESA-L [515824019 - 20]

TORRES
MARIA MARLENY SANTISTEBAN DAMIAN TECNICA DE ENFERMERIA
ANA SIESQUEN VALDERA OBSTETRA
CHARLY TARRILLO FERNANDEZ MEDICO
JUAN YSAAC HUANCAS DIAZ OBSTETRA
EDITH VASQUEZ MIJA ENFERMERA
JOSEFA VALDERA SANTISTEBAN TECNICA DE ENFERMERIA

OLMOS MIRTHA ISABEL SOPLAPUCO CAPUÑAY .
LIDER

OBSTETRA

MILUSKA JAZMIN INOÑAN ALVAREZ BIOLOGA
ENMA MAGDALENA RIVADENEYRA PAZ ENFERMERA
PATRICIA ELIZABETH FERIA GALLO OBSTETRA
JORDY HUAMANCHUMO BALLENA ENFERMERO
CYNDI VICTORIA TEQUEN ALVARADO ENFERMERA
MIGUEL ANGEL MOSTACERO MOLINA MEDICO
LILIANA PRECIADO FLORES OBSTETRA
GUSTAVO SANCHEZ MANAYAY PSICOLOGA
MARIA FERNANDA VASQUEZ MIRANDA BIOLOGA
OLGA CECILIA ZAMORA CARAMUTI OBSTETRA
LIDIA ROXANA CAJUSOL SUCLUPE ENFERMERA
JAIME LIZANDRO MARTIN LEON FLORIAN ODONTOLOGO
CAROL PERLECHE MONTENEGRO BIOLOGA
SHARON PURISACA ENRIQUEZ MEDICO
MIRIAN DELGADO VASQUEZ OBSTETRA
JANET COICO SANCHEZ TECNICA DE ENFEMERIA
SANDRA XIMENA TIRADO LOPEZ MEDICO
JERSON CABRERA LOPEZ ENFERMERO
NANCY ELIZABETH TUÑOQUE
SANTISTEBAN

OBSTETRA

MARIBEL MONJA ARROYO TECNICA DE ENFERMERIA
DEYSI CONSUELO CASTAÑEDA
HERNANDEZ

OBSTETRA

MESLISSA TATIANA DIAZ MURILLO MEDICO
SANDRA PATRICIA TEJADA MARTINEZ ENFERMERA
VICTOR JAVIER HUANCAS DE LA CRUZ TECNICO DE ENFERMERIA
MERCEDES ELIZABETH MILLONES
CARRILLO

OBSTETRA

CARLA VANESSA PERICHE CASTRO ENFERMERA
ROSA ANGELICA NIQUEN FLORES TECNICA DE ENFERMERIA
MIREYDA DEL MILAGRO MAZA RAMOS TECNICA DE ENFERMERIA
EFRAIN PARRA REYES ENFERMERO
JAVIER DE LA CRUZ ALARCON TECNICO DE ENFERMERIO
STEPHANI MORALES AYORA MEDICO
ANITA NEYRA RINZA TECNICO DE ENFERMERIA
LUCY DEL ROCIO MACO MIO TECNICA DE ENFERMERIA
ANDRES MURO SANTACRUZ MEDICO
LUIS ENRIQUE LLONTOP EFFIO OBSTETRA
SOLEDAD FLORES SOSA ENFERMERA
JESSICA MERCEDES OLAZABAL QUIROGA TECNICA DE ENFERMERIA
MARIELA LILIANA BENITES GUEVARA OBSTETRA
IVAN GERARDO MERINO PIZARRO MEDICO
ESTEFANI DEL PILAR OLIDEN CHAVEZ ENFERMERA
NAYELLY KIDMIN HUAMANCHUMO
CANDELA

ENFERMERA

                                6 / 7



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 001083-2025-GR.LAMB/GERESA-L [515824019 - 20]

LUZ IBELY BENITES SOPLAPUCO TECNICA DE ENFERMERIA
YANNET SANCHEZ MAYANGA TECNICA FARMACIA

KAÑARIS YRIS YOLANDA ESQUERRE SAAVEDRA.
LIDER

MEDICCO

ADRIAN FRANCO PRADO LIVIA NUTRICIONISTA
AGUSTTIN CAMPOVERDE VENTURA ENFERMERO
MARICRUZ CHUCAS JIMENEZ PSICOLOGA
CARMEN HUAMAN TANTARICO TECNICA DE ENFERMERIA
VICTOR RONALDO MONTALVO DEL
CASTILLO 

PSICOLOGO

DAYANA ALESANDRA VILLALOBOS
SANCHEZ

MEDICO

TITO FRANCIZCO BERNILLA REYES ENFERMERO
JASMIN SAAVEDRA JIMENEZ OBSTETRA
JENNIFER MIRELLA VILLEGAS CARDENAS OBSTETRA
GUSTAVO RICALDI CAFFO ODONTOLOGO
GLORIA LUISA LUNA HURTADO ODONTOLOGA
EDWIN HAINS BALLONA PADILLA BIOLOGO
WILFREDO ORLANDO BERNILLA REYES TECNICO DE ENFERMERIA
SEGUNDO EUSTAQUIO BERNILLA REYES TECNICO DE ENFERMERIA
JORGE LIZARDO RINZA MENDOZA TECNICO DE ENFERMERIA

ARTÍCULO SEGUNDO.- Notificar a la parte interesada por el SISGEDO, así como su publicación en el
portal institucional, con las formalidades respectivas.

                    REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE.

Firmado digitalmente
YONNY MANUEL URETA NUÑEZ
GERENTE REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE
Fecha y hora de proceso: 11/06/2025 - 10:56:08

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

VoBo electrónico de:

 - DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD INTEGRAL A LAS PERSONAS
   TATIANA LIZAVETA CANEVARO BOCANEGRA
   DIRECTOR EJECUTIVO DE SALUD INTEGRAL A LAS PERSONAS(e)
   10-06-2025 / 16:14:40

 - OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA JURIDICA
   JORGE LUIS VASQUEZ LIMO
   JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - GERESA
   10-06-2025 / 12:06:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2025-06-11T15:56:43+0000
	URETA NUÑEZ YONNY MANUEL FIR 40811162 hard




